
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

GJYKATA E APELIT KORÇË 
PER VITIN 2020 

                                                           
1
Numrirendor i kërkesave tëregjistruaranëRegjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 

2
Data e regjistrimit të kërkesës 

3
Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

4
Data e kthimit të përgjigjes 

5
Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 

6
PërgjigjajepetE plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 

7
Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

Nr. 
Rendo

r1
 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundim

it të 
kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

 
1. 
 

 

20.01.2020 

Kerkese per Informacion, 

pyetesor nga D.D 

 

 

29.01.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
2. 

 

27.01.2020 

Kerkese mbi numrin e çeshtjeve 

te gjykuara “Qendra Shqiptare 

MediaLook 

 

03.02.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
3. 

 

27.01.2020 

Kerkese per Informacion dhe 

venie ne dispozicion 

dokumentacioni “BIRN 

Albania” 

 

10.02.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
4. 

 

10.02.2020 

Kerkese per te dhena statistikore 

lidhur me  

çeshtjet e dhunes ne familje 

Media “Faktoje.al” 

 

19.02.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
5. 

 

19.02.2020 

 

Kerkese per Informacion “Syri 

TV” 

 

03.03.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
6. 

 

04.03.2020 

Kerkese per kopje 

vendimi“Shqiptarrja.com-Report 

tv” 

 

05.03.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
7. 

 

03.04.2020 

 

Kerkese per Informacion “BIRN 

Albania” 

 

09.04.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
8. 

 

30.05.2020 

  

Kerkese per Informacion “Syri 

TV” 

 

01.06.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
9. 

 

17.06.2020 

 

Kerkese  per kopje vendimi 

“Shqiptarrja.com-Report tv” 

 

19.06.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
10. 

 

20.07.2020 

Kerkese per kopje proçesverbali 

seance “Shqiptarrja.com-Report 

tv” 

 

20.07.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 



 

 
11. 

 

22.07.2020 

 

Kerkese per Informacion 

“Shqiptarrja.com-Report tv” 

 

23.07.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
12. 

 

21.08.2020 

 

Kerkese per kopje vendimi 

 “Shqiptarrja.com-Report tv” 

 

26.08.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
13. 

 

27.08.2020 

 

Kerkese per Informacion “BIRN 

Albania” 

 

01.09.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
14. 

 

10.09.2020 

  

Kerkese  per kopje vendimi 

“Abc News” 

 

11.09.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
15. 

 

10.09.2020 

 

Kerkese  per kopje vendimi 

“Shqiptarrja.com-Report tv” 

 

16.09.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 

 
16 

 

06.12.2020 

Kerkese per Informacion dhe 

venie ne dispozicion 

dokumentacioni nga V.K 

 

16.12.2020 

 

E plote 

 

Perfunduar 

 

Nuk ka 


